мун}lципАльноЕ АвтономноЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА_
ДЕТСКИЙ СДД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДД

(ГАРМоНИя>>

(МАДОУ детский сад кГармония>)

прикАз

29.05.20l8 г. ЛЬ 89в*
Об отчислении детей из
МАДОУ детский сад кГармония>

На основании заявления родителей и в соответствии с Административным регламентом
предоставления муниципальной услуги <Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей
в образовательные учреждения, реализующих основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады)
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Отчислить из МА.ЩОУ детский сад <Гармония) следующих воспитанников детского сада

учреждения:

2.С настоящим прика:}ом ознакомить заведующего структурным подразделением - детским
садом.

(hветственный:
секретарь: А.В Фомина

Срок:01.0б.20l8 г,

3,завелующему структурным подр{вделением - детским садом провести административную
процедуру по отчислению ребенка из структурного подразделения.

Ответственный : Заведующий структурны м
подрtвделением детским садом Лb22

Е.А.Минеева
4.Приказ р,вместить на сайте учреждения в трехдневный срок.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор А.К,Вохмякова

Заведующий струкryрным подразделением
детским садом Ns 22

Исп. Шевченко Н.Ю.
4-2з-|0

}{b

Фио
ребенка

,Щата рождrэния
ребенкit

.Щата отчисления
из детского сада

Кула
выбывает

.Щетский сад Nl22
l Давыдов Степан Александрович 01.03.2011 30.05.20l8 в школч

) !/ай Е,А,Минеева

/